
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00508311--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00508311--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del Campus Virtual de la
UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran considerados por Secretaría
Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS a:

ESTUDIANTE DNI
CONTRERAS Rocío Marianela 41.122.059

ESPINOZA Ana Laura 41.094.303
ROBILA VALLEJOS Karen Soledad 42.153.993

DISTEFANO Bruno Dante 42.787.341
RICCI GILO Eleonora Cristal 42.160.607

GODINO Juan Ignacio 43.142.844
FRÍAS Camila Belén 42.729.539
COLOMBERO Ailín 41.094.179

CEDOLINI Angélica María 35.477.573



BUEZO CAUCOTA Gastón Ezequiel 42.357.125
APARICIO Fernando Francisco Hilario 41.625.131

FERNANDEZ BAZAN Tania Jimena 42.475.195
CASANOVA Sofia Geovana 42.583.206

CINDRIC Oriana Micaela 42.312.069
MERLO DE LILLO Juan Segundo 43.399.016

LETVIÑIUK Wendy Elizabeth 41.901.082
BOGLIONE Jerónimo Gustavo 43.132.996

GONZA María Florencia 43.207.836
SACHETTO Agustina 43.368.598

BENSO Daniela del Carmen 43.365.812
FLORES VELARDE Renzo Francisco 41.607.123

CORVALAN Abigail Noemi 41.437.577
CARDENAS Ivana Micaela 39.880.818

LAZARTE MANZOTTI Gonzalo Nicolás 42.980.725
LOMBARDI Abril 42.892.325

VARELA Luis Santiago 42.035.392
SANCHEZ MARTINEZ Francisco Nehuén 42.582.291

BELLIDO Fabricio Adriel 41.683.900
SEGURA Nadia 41.438.580

BONZANO Francisco Nicolás 39.305.316
SONA MIRETTI Delfina 43.608.401

ALFONSO Andrea Paola 41.654.634
RIOS MAMANI Selva Daniela 40.908.053

SCARAFIA Felipe 42.260.125
PISSANE Matías Ariel 43.884.198
MOLINARI Valentina 42.188.689

SARACHO Leila Elizabeth 42.047.764
GUTIERREZ Victoria Lucia 42.908.391

MEDVEDEV Andrei Iván 43.382.246
 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2023-718-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Julio de 2023
		2023-06-30T19:50:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T10:13:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T10:13:29-0300
	GDE UNC




